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CIRCLIPS POUR ALESAGE DIN472
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En bref : NAXY

Circlips pour alésage

Circlips pour alésage

AVERTISSEMENT
La galvanisation électrolytique de ces produits peut provoquer un risque de fragilisation par I'hydrogéne.

MODE D'EMPLOI
Pour une installation correcte, utilisez une pince avec un limiteur d'écartement ou assemblez a I'aide d'un cone.

‘ CARACTERISTIQUES
Unité de vente Boite Matiere Acier a ressort
Conditionnement Boite de 100 Norme E22-165 / DIN472
Images Photos non contractuelles

Autres : Circlips pour alésage DIN472

‘ Nom produit Unité de vente Conditionnement

25380051 @8mm Boite Boite de 100
25380052 Z9mm Boite Boite de 100
25380053 @10mm Boite Boite de 100
25380054 @1lmm Boite Boite de 100
25380055 @12mm Boite Boite de 100
25380056 @13mm Boite Boite de 100
25380057 @1l4mm Boite Boite de 100

Un conseiller est a votre disposition au 03 20 60 60 00

Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer |'utilisateur. Il appartient donc a I'utilisateur de s'assurer au préalable que le
produit convienne a I'emploi qu'il souhaite en faire. DIALANN ne pouvant en aucun cas étre tenue responsable de |'utilisation du produit.
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Autres : Circlips pour alésage DIN472

FICHE TECHNIQUE

‘ Nom produit Unité de vente Conditionnement

25380058
25380059
25380060
25380061
25380062
25380063
25380064
25380065
25380066
25380067
25380068
25380069
25380070
25380071
25380073
25380075
25380078
25380079
25380080
25380083
25380085
25380087
25380088

Un conseiller est a votre disposition au 03 20 60 60 00

@15mm
@16mm
@17mm
@18mm
@19mm
@20mm
@21mm
@22mm
@23mm
@24mm
@25mm
@26mm
@27mm
@28MM
@30mm
@32mm
@35mm
@36MM
@38mm
@40mm
J42MM
@45mm
J47MM

Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite
Boite

Boite

Boite de 100
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 100
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 100
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50
Boite de 50

Toutes informations contenues dans cette fiche ont pour but d'aider et d'informer |'utilisateur. Il appartient donc a I'utilisateur de s'assurer au préalable que le

produit convienne a I'emploi qu'il souhaite en faire. DIALANN ne pouvant en aucun cas étre tenue responsable de |'utilisation du produit.
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